

**A**

Cod.001

**Factura**

Nº: 0002-00004370 Fecha: 03-08-2022

**Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** Claudio Valsecchi**Domicilio:** Viedma 455**Localidad:** Rio Grande**Cuit Nº:** 20-14181735-4

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SMBQ03	Set Basquet Marron	149,50		149,50	10	1.495,00
BCGR01	Bandeja clasica grande Negro	149,50		149,50	8	1.196,00
SMPK07	GIFT SET MATE PUMPKIN Negro / Tu	162,50	5,00	154,38	8	1.235,04
SMMM01	Set matero de mesa Negro	156,00		156,00	5	780,00
PRIN04	Individual x 50 Marron adiciona	185,00	5,00	175,75	6	1.054,50
SBPA02	Set Panier Rojo	185,00		185,00	8	1.480,00
BCGR03	Bandeja clasica grande Marron	169,00	5,00	160,55	5	802,75
SMMM06	Set matero de mesa Jean	149,50	5,00	142,03	6	852,18
DEMM12	Delantal Gabardina Marino	149,50		149,50	4	598,00
PMPG03	Panera grande Marron	161,02		161,02	11	1.771,22

Ajuste Redondeo Items -0,07

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000**Subtotal: \$ 15.333,37****Gravado: \$ 13.853,37****Exento: \$ 1.480,00**

<b>Iva</b>	21%	2.909,21
	10.5%	0,00
	27%	0,00

**Importe Total: \$ 18.242,58**

**A**

Cod.001

**Factura**

Nº: 0002-00004370 Fecha: 03-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

**Responsable Inscripto****Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Claudio Valsecchi**Domicilio:** Viedma 455**Localidad:** Rio Grande**Cuit Nº:** 20-14181735-4

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MBPA07	Bolso Panier Venecia Rayas	169,00	5,00	160,55	5	802,75
SBTPU06	Set puelche Jean T adicional 11	185,00		185,00	12	2.220,00
MSPM02	Porta termo Rojo	169,00		169,00	4	676,00
DESS14	DELANTAL FEM FUCSIA	185,00		185,00	2	370,00

Ajuste Redondeo Items -0,07

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000**Subtotal: \$ 15.333,37****Gravado: \$ 13.853,37****Exento: \$ 1.480,00**

<b>Iva</b>	21%	2.909,21
	10.5%	0,00
	27%	0,00

**Importe Total: \$ 18.242,58**